REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

- Azienda Ospedaliera Brotzu

LY R =11
Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data

OGGETTO: contributo spese funerarie Fam. P.P.

Il Direttore Gererale Dott. Antonio Garau

Coadiuvato dak:

Direttore Amministrative Dott. Attilio Murru

Direttore Sanitario: Dott. Remigio Carlo Puddu

Pubblicata all'Albo Pretorio delfAzienda a partire da - ﬁ MﬂR 2013 per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la

consultazione
Il Direttore Amministrativo

SU proposta del Coordinamento Locale Trapianti

ACQUISITA laL.R n 27 del 09.06.1994 afferente alle donazioni d'organo;

ATTESO che la determinazione n. 1271/2006 dell'Assessorato Regionale Igiene e Sanitd unitamente
alla nota n. 4237/2007 delia Direzione Generale determina in € 3000,00 il contributo per le spese
funerarie dei donatori;

CONSIDERATO che il Sig. PP. congiunto del donatore d'organi Sig. P.M. ha richiesto la concessione
del contributo funerario e ha trasmesso la fatt. n.01/2013 del 20.01.2013 della Agenzia Funebre di
Mura Gerolamo - Samugheo

VALUTATO che devesi liquidare a favore dell'intestatario della fattura spese funerarie l'importo di

€ 3000,00 omnicomprensive;

VISTO il parere favorevole del Coordinatore Trapianti Dott.ssa Donatella Mudu e del Direttore
Amministrativo nonché del Direttore Sanitario

DELIBERA

ai sensi delle normative vigenti autorizzare il contributo di € 3000,00 per i motivi citati in premessa a
favore del Sig. P.P. congiunto del donatore d'organi Sig. P.M. come da copie allegati agli atti

> disporre il pagamente di € 300000 tramite accredito codice IBAN
IT66BO760101400000006011433

» imputare il contributo di € 3000 sul conto 051 4031601

» trasmettere la deliberazione al Servizio Amministrativo per gli adempimenti normativi

| .
Cell. Amm.vo MaT@Egmlas
i




